
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân công ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh  

làm Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn tỉnh 
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Luật Đất đai năm 2024; 
Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ quy định 

về giá đất; 

Căn cứ Quyết định số 2989/QĐ-UND ngày 20/8/2024 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn tỉnh và Tổ giúp 

việc của Hội đồng; 

Theo Thông báo số 425/TB-UBND ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh về việc 

phân công giải quyết công việc trong thời gian đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực 

UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh đi nghiên cứu, khảo sát thực tế tại Nhật Bản; 

Theo ý kiến hội ý của Lãnh đạo UBND tỉnh ngày 18/10/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh 

làm Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn tỉnh thay ông Nguyễn 

Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh (trong thời gian ông Nguyễn 

Tuấn Thanh đi nghiên cứu, khảo sát thực tế tại Nhật Bản từ ngày 20/10/2024 -  

31/10/2024).  

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2989/QĐ-UND 

ngày 20/8/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh và có hiệu lực thi hành kể từ ngày 

24/10/2024 đến hết ngày 31/10/2024. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài 

nguyên và Môi trường, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp; Cục trưởng Cục 

Thuế tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- PVP KT; 

- Lưu: VT, K16. 

                   CHỦ TỊCH   

 
    

                                 Phạm Anh Tuấn 

3714 24 10



 

 

 

 

 

 


